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АКРОБАТИЧЕСКИЙ РОК-Н-РОЛЛ 
26- 28 февраля 2021 | Санкт-Петербург

Заявка на бронирование проживания
 
	Команда:
	

	Город:
	

	Контактное лицо:
	

	Телефон / электронная почта
	


	Гостиница:
	



Списки спортсменов на проживание в гостинице:

	№
	Категория номера (однм/двухм)
	ФИО
	Дата заезда
	Дата выезда
	Кол-во ночей

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



Пожалуйста, укажите, подряд, кто с кем планирует проживать в номере
Если Вам удобнее, Вы можете прислать заявку с фамилиями в удобной для Вас форме

Вы можете связаться для уточнения вопросов по whatsapp/тел:  +7 905 255 6331
E-mail: dima.frolov.sp@gmail.com

С уважением,
Дмитрий Фролов
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